
ZARZĄDZENIE NR 109/2014
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) i art. 235, art. 236, art. 257 pkt 1, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) oraz § 14 pkt 5 Uchwały Nr XLIV/334/2013 Rady Miejskiej 
w Strykowie z dnia 20 grudnia 2013r. upoważniającej Burmistrza Miasta – Gminy Stryków do przenoszenia 
wydatków bieżących w działach, zarządza się , co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań zleconych o kwotę 81.971,00 zł wg decyzji FN-I.3113.2.242.2014 z dnia 
29.09.2014r. i DŁD-3101-23/14 ,  DŁD-3101-25/14 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych o kwotę 81.971,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
zmniejszeniu rezerwy ogólnej do 1% utworzonej w budżecie o kwotę 8.500,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących w zakresie zadań własnych między rozdziałami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379.
2) Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379 i 911.

Id: F324C387-236D-4575-8A96-64494355789E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

28 423,00 0,00 81 920,00 110 343,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 0,00 77 915,00 77 915,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

0,00 0,00 77 915,00 77 915,00

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 26 293,00 0,00 4 005,00 30 298,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

26 293,00 0,00 4 005,00 30 298,00

801     Oświata i wychowanie 11 623,00 0,00 51,00 11 674,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  80101   Szkoły podstawowe 11 623,00 0,00 51,00 11 674,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 109/2014

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 30 września 2014 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania zlecone

Id: F324C387-236D-4575-8A96-64494355789E. Podpisany Strona 1



    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

11 623,00 0,00 51,00 11 674,00

bieżące 2 785 865,02 0,00 81 971,00 2 867 836,02

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 2 785 865,02 0,00 81 971,00 2 867 836,02

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F324C387-236D-4575-8A96-64494355789E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładówdo
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczeniana
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowanez
udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługadługu 

na programy
finansowanez

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzeniai
składki od nich
naliczane

wydatki związanez
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

751  
Urzędy naczelnychorganówwładzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 28423 28423 16623 5631 10992 0 11800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 81920 81920 33770 16005 17765 0 48150 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 110343 110343 50393 21636 28757 0 59950 0 0 0 0 0 0 0

  75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmikówwojewództw,wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentówmiast oraz
referenda gminne, powiatowei
wojewódzkie

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 77915 77915 29765 12000 17765 0 48150 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 77915 77915 29765 12000 17765 0 48150 0 0 0 0 0 0 0

  75113 Wybory do ParlamentuEuropejskiego

przed zmianą 26293 26293 14493 5631 8862 0 11800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4005 4005 4005 4005 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30298 30298 18498 9636 8862 0 11800 0 0 0 0 0 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 11623 11623 0 0 0 0 11623 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -64,58 -64,58 0 0 0 0 -64,58 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 115,58 115,58 115,58 0 115,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11674 11674 115,58 0 115,58 0 11558,42 0 0 0 0 0 0 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 11623 11623 0 0 0 0 11623 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -64,58 -64,58 0 0 0 0 -64,58 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 115,58 115,58 115,58 0 115,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11674 11674 115,58 0 115,58 0 11558,42 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 2785865,02 2785865,02 540389,02 240631 299758,02 0 2245476 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -64,58 -64,58 0 0 0 0 -64,58 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 82035,58 82035,58 33885,58 16005 17880,58 0 48150 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2867836,02 2867836,02 574274,6 256636 317638,6 0 2293561,42 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 109/2014

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 30 września 2014 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania zlecone

Id: F324C387-236D-4575-8A96-64494355789E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładówdo
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczeniana
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowanez
udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługadługu 
na programy

finansowanez udziałem
środków,o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

wynagrodzeniai
składki od nich

naliczane

wydatki związanez
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

758   Różne rozliczenia

przed zmianą 2514371 2514371 2514371 0 2514371 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8500 -8500 -8500 0 -8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2505871 2505871 2505871 0 2505871 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75818 Rezerwyogólne i celowe

przed zmianą 374499 374499 374499 0 374499 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8500 -8500 -8500 0 -8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 365999 365999 365999 0 365999 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 19362407,06 19329407,06 16793151 12785414 4007737 1860840 608761 66655,06 0 0 33000 33000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8500 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19370907,06 19337907,06 16801651 12785414 4016237 1860840 608761 66655,06 0 0 33000 33000 0 0

  80113 Dowożenieuczniówdo szkół

przed zmianą 785000 785000 785000 0 785000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8500 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 793500 793500 793500 0 793500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 3509408 3503408 2333933 1496864 837069 0 965439,25 204035,75 0 0 6000 6000 0 0

zmniejszenie -12000 -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 12000 0 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3509408 3503408 2321933 1496864 825069 0 977439,25 204035,75 0 0 6000 6000 0 0

  85214

Zasiłki i pomoc w naturze
oraz składki na
ubezpieczeniaemerytalne i
rentowe

przed zmianą 1047967 1047967 560300 0 560300 0 466243,25 21423,75 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12000 -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1035967 1035967 548300 0 548300 0 466243,25 21423,75 0 0 0 0 0 0

  85295 Pozostaładziałalność

przed zmianą 239478 239478 31655 0 31655 0 207823 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 12000 0 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 251478 251478 31655 0 31655 0 219823 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:
przed zmianą 59382419,31 44017619,69 36570803,63 19415188 17155615,63 4599604 2026521,25 270690,81 0 550000 15364799,62 15364799,62 350000 0

zmniejszenie -20500 -20500 -20500 0 -20500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 109/2014

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 30 września 2014 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Id: F324C387-236D-4575-8A96-64494355789E. Podpisany Strona 1



zwiększenie 20500 20500 8500 0 8500 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 59382419,31 44017619,69 36558803,63 19415188 17143615,63 4599604 2038521,25 270690,81 0 550000 15364799,62 15364799,62 350000 0

Id: F324C387-236D-4575-8A96-64494355789E. Podpisany Strona 2


		2014-09-30T13:47:16+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




